REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER
Nr. 454/1 prot. Shkodér, méf$.07.2025

Lénda: Mbi vendimin Nr. 23, dat& 26.06.2025 t& Késhillit Bashkiak Fush& Arréz.
KESHILLI BASHKIAK FUSHI: ARREZ

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave té tij funksionale & pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, t& ndryshuar, neni 8, shkronja “a”, t# Urdhérit €
Kryeministrit nr. 21, daté 05.02.2025 “Pér detyrat ¢ administratés s& Prefektit t& Qarkut”, t&
Urdhérit t6 MB nr. 39, datg 20.02,2025 “Pér miratimin e rregullores sé bréndshme “Pér
organizimin dhe funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat
pér procedurat e verifikimit dhe kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, & ligjit nr. 139/2015 “Pér
veidgeverisjen vendore”, 1& ndryshuar, neni 41, neni 55 pika 3, neni 64, shkronja “c”, t€ ligjit nr.
68/2017 “Pér financat e vetqeverisjes vendore”, t& ndryshuar, neni 36, pika 8, t& Udhezimit (&
MFE nr. 23, daté. 30.07.2018 “Per procedurat standarte t& pérgatitjes s& programit buxhetor
afatmesém t& NJQV?, t& ndryshuar, t& Udhézimit t&€ MFE nr. 8, daté 28.02.2025 “Pér pérgatitjen
e Programit Buxhetor Afatmesém Vendor 2026-2028", shqyrtoi  vendimin Nr. 23, daté
26.06.2025 t& Késhillit Bashkiak Fushé Ariéz “Mbi miratimin e projektit té paré t¢ programit
buxhetor afatmesém (FPT) 2026-2028, sipas dokumentacionil t& mbledhjes bashkélidhur”.

Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon (& procedoni, duke i konsidervar prioritet pér zbatim
mendimet e dérguara nga MF me shkresén nr.9739 prot, daté 18.06.2025.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

PREFEKTI
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Adresa: "Rruga 28 Néntori" Shkodér, Telefon/Faks +355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al




